
JUEVES 25 DE ENERO DE 2024Pág. 22 B.O.C.M. Núm. 21

B
O

C
M

-2
02

40
12

5-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

3 RESOLUCIÓN de 12 de enero de 2024, de la Dirección General de Función Pública,
por la que se aprueban las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos
en las pruebas selectivas para el ingreso, por el sistema general de turno libre, en el
Cuerpo de Administrativos de Administración General, Grupo C, Subgrupo C1, de
la Comunidad de Madrid, se publican las relaciones definitivas de personas exclui-
das y se anuncia la celebración del primer ejercicio de la oposición.

Mediante Orden 436/2021, de 13 de octubre, de la Consejería de economía, Hacienda
y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 269, de 11 de no-
viembre), se convocaron pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Administrati-
vos de Administración General, Grupo C, Subgrupo C1, de la Comunidad de Madrid.

Posteriormente, se publica la Resolución de 18 de mayo de 2023, de la Dirección Ge-
neral de Función Pública, por la que se aprueban las relaciones provisionales de personas
aspirantes admitidas y excluidas en el proceso selectivo para el ingreso en el citado cuerpo
y se publica la relación provisional de personas excluidas (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID número 127, de 30 de mayo de 2023).

Asimismo, mediante Resolución de 1 de junio de 2023 de la Dirección General de Fun-
ción Pública, se hizo pública la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selecti-
vas (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 141 de 15 de junio de 2023),
que fue objeto de modificación mediante Resolución de 22 de noviembre de 2023 (BOLE-
TÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 286 de 1 de diciembre 2023).

En virtud de cuanto antecede, una vez transcurrido el plazo habilitado para la subsana-
ción de defectos de las solicitudes de participación y efectuadas las comprobaciones perti-
nentes, este centro directivo, de conformidad con lo establecido en la base novena aparta-
do cuarto de la Orden 290/2018, de 27 de junio, de la Vicepresidencia, Consejería de
Presidencia y Portavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las
que se regirán las convocatorias de procesos selectivos de personal funcionario de Admi-
nistración y Servicios de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 163, de 10 de julio),

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas en las
referidas pruebas selectivas, tanto por el sistema de acceso libre como por promoción inter-
na, que se podrán consultar a través del buscador de trámites de la Sede Electrónica de la
Comunidad de Madrid, al se puede acceder desde el siguiente enlace:

https://tramita.comunidad.madrid/buscador?t=&tipo=All&consejeria=All&estado_pen-
diente%5B1%5D=1&estado_plazo%5B1%5D=1&estado_tramitacion%5B1%5D=1.

Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-
nibles en la siguiente página web

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/administrativos-c1-2021

Segundo

Publicar como anexo I a la presente Resolución, la relación definitiva de personas as-
pirantes excluidas en el proceso selectivo.

Tercero

La inclusión en las relaciones definitivas de personas admitidas al proceso selectivo no su-
pone, en ningún caso, el reconocimiento por parte de la Administración de que las mismas reú-



JUEVES 25 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 21 Pág. 23

B
O

C
M

-2
02

40
12

5-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

nen los requisitos generales o particulares exigidos en la orden de convocatoria. La acredita-
ción y verificación de éstos tendrá lugar, para aquellas personas que superen el proceso selec-
tivo, tal y como se indica en el apartado tercero de la base undécima de la Orden 436/2021, de
13 de octubre.

Cuarto

Convocar a las personas aspirantes admitidas para la realización del primer ejercicio
de la oposición, que se celebrará, según lo acordado por el referido tribunal calificador, el
día 16 de marzo de 2024, a las 10:00 horas, en las Facultades de Psicología, Ciencias Econó-
micas y Empresariales, y Políticas y Sociología, del Campus de Somosaguas de la Universi-
dad Complutense de Madrid, sito en la carretera de Húmera, sin número, 28224 Pozuelo de
Alarcón (Madrid) y se desarrollará conforme a lo dispuesto en la base séptima, apartado se-
gundo.1 de la citada Orden 436/2021, de 13 de octubre.

El llamamiento será único para todos las personas participantes admitidas, siendo ex-
cluidas del proceso selectivo quienes no comparezcan al mismo, salvo en los casos alega-
dos y justificados con anterioridad a la realización del ejercicio y en los de fuerza mayor
acaecidos el día de su celebración, debiendo el citado tribunal adoptar resolución motivada
a tal efecto.

Quinto

No se permitirá el acceso al examen a las personas aspirantes que no figuren en las re-
laciones definitivas de personas admitidas a estas pruebas selectivas, que es objeto de apro-
bación mediante la presente resolución.

Asimismo, habrán de presentar, inexcusablemente, el original de su documento nacio-
nal de identidad, carné de conducir o pasaporte, únicos documentos válidos para acreditar
su identidad.

No se permitirá el acceso a examen a quienes no presenten alguno de los anteriores do-
cumentos originales, salvo en los casos en que concurran provistas de un documento oficial
que acredite su sustracción o pérdida. En este supuesto, la corrección del ejercicio realiza-
do por la persona aspirante quedará supeditada a la posterior comprobación de su identidad
por parte del Tribunal de Selección.

Durante la realización del ejercicio no se permitirá la utilización de ningún dispositi-
vo electrónico, como ordenador portátil, tablet, teléfono móvil o reloj inteligente.

Igualmente, para la realización del ejercicio, las personas participantes deberán ir pro-
vistas de bolígrafo azul o negro.

Sexto

Se hará pública, a través de los medios indicados en el apartado primero, la relación de
aspirantes que han solicitado adaptación para la realización del primer ejercicio de la opo-
sición, con indicación de la concesión o denegación de la misma y, en este último caso, se
procederá a la notificación individualizada de las causas de denegación.

Séptimo

Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, las personas in-
teresadas podrán interponer recurso de alzada ante la Viceconsejería de Hacienda, dentro
del plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publicación en el BOLETÍN
OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 12 de enero de 2024.—La Directora General de Función Pública, P. D. F.
(Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirectora General de Planificación de
Efectivos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.



JUEVES 25 DE ENERO DE 2024Pág. 24 B.O.C.M. Núm. 21

B
O

C
M

-2
02

40
12

5-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

ANEXO 
 

   

 

   

   

Orden de convocatoria: 436/2021 

B.O.C.M.: 11/11/2021  

 

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

398046 ACEVEDO MARTINEZ, AMPARO ***1372** L J 

360694 ADAME PRUDENCIO, GEMA ***8671** L J 

450833 AGOS GONZALEZ, EDUARDO ***4611** L G,J  

423452 AGÜERO DÍAZ, SILVIA ***4920** L J 

447046 AGUILAR GUTIERRES, ELIZANGELA ***9561** L G 

348433 AISA CIFUENTES, CARMEN ***3186** L J 

440030 ALCAZAR GUIJARRO, MARIA DE LOS ANGELES DEL ***5766** L G 

349172 ALFANJARIN SEBASTIAN, LAURA ***5388** L J 

448811 ALFARO QUILES, CRISTINA ***8705** L J 

377703 ALONSO MUÑOZ, FERNANDO ***1874** L J 

445869 ALONSO SANTIAGO, MARIA DEL CARMEN ***4489** L J 

417566 ALVAREZ BRAVO, IRENE MARIA ***4799** L J 

360375 ALVAREZ FERNANDEZ, AIDA ***7846** L J 

392336 ANDRES PARRAS, MARIAJESUS ***7546** L I 

380417 APARICIO MOLINA, ANA ISABEL ***1723** L J 

449388 ARRANZ PAUL, MARIA ESTHER ***6212** L J 

345189 AYALA SAUS, VANESSA ***5761** L J 

369724 AYALA SUAREZ, SARA PATRICIA ***7400** L J 

435257 AZAÑA GARCÍA, ESTRELLA ***7015** L J 

419425 BALLANO FRANCO, REYES ***9059** L I 

447937 BALLINA CENERA, SUSANA DE LA ***5684** L I 

450799 BALON LOZANO, OFELIA ELIZABETH ***3520** L J 

450688 BARBOSA CABRAL, LORENA ***9409** L I 

447626 BARICHOU CHARK, YASMINA ***6964** L J 

341891 BARRERO JAREÑO, GEMA ***3399** L J 

447148 BEJAN, MARICICA ****9033* L G 

416520 BEJARANO CARDO, ÁNGELA ***6623** L J 

351563 BLANCO GIRALDO, MARIA GEMA ***1790** L J 

408633 BONILLA GUZMÁN, ELENA ***9045** L J 

449899 BOYKO YASNA, VITA ***8096** L J 

343424 BRATOS PASCUAL, RAQUEL ***0668** L J 

358648 BUCHÓ ESCRIBANO, MARÍA DOLORES ***2787** L J 

366087 CÁCERES SÁNCHEZ-TORIL, JORGE ***8175** L J 

342709 CALLE ESCRIBANO, FRANCISCA ***5742** L J 

M0000455645 CAMBRONERO SANTOS, MARIA DEL MAR ***5704** L A, F, H, I 

400611 CAMINO GARCIA, MARIA CRISTINA ***1984** LD G 

353926 CAMPOS BAYON, LETICIA ***9952** L J 

445362 CANTU ALCARAZ, BEATRIZ ADRIANA ****1157* L E 

343811 CAÑAMARES MEDRANO, JESÚS ***3146** L J 

449835 CARDENAS ROBLES, CARLOS ***6471** L J 

408943 CARRANCIO ESPINOSA, PEDRO ***3441** LD G 

351817 CARRETERO CARABIAS, MARIA ANGELES ***9362** L J 

367539 CASADO ALEJANDRE, MARINA ELENA ***0631** L J 

384187 CASALLO MARCOS, ROCIO ***7780** L J 

450065 CASAS HUMANES, LORENA ***5617** L G 

427048 CECILIA OREJAS, JUAN LUIS ***2789** L J 

368940 CEDIEL GÓMEZ, PABLO ***5066** L J 

354005 CERRON RODRIGUEZ, MARIA JOSE ***3976** L H 

419991 CHAMORRO RODRIGUEZ, CRISTINA ***1178** L J 

341793 CID MARTINEZ, SERGIO ***6575** L J 

356496 CORDOBÉS TORRADO, ALBA ROCÍO ***1606** L J 

427631 COSTALES PIÑERA, MARIA ANTONIA ***6047** L G, J 

377860 CRACIUN, NICOLETA ****6024* L J 

347820 CRESPO GARCIA, JESUS MIGUEL ***2314** L J 

370336 CRUZ GÓMEZ, EDUARDO ***1607** LD J 

428042 CUADRADO DÍEZ, JUAN FRANCISCO ***8410** L G 

Pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo de Administrativos de 
Administración General, Grupo C, Subgrupo C1, de la Comunidad de Madrid 

LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS 



JUEVES 25 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 21 Pág. 25

B
O

C
M

-2
02

40
12

5-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

416995 DÁVALOS FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL ****0232* L E 

430438 DELGADO CASTAÑO, JOSÉ IGNACIO ***2801** L I 

341773 DÍAZ HERVÁS, CARMEN PATRICIA ***1400** L J 

419312 DÍAZ MARCOS, MARTA ***0982** L J 

M0000455615 DIAZ MATEOS, JOAQUIN ***3355** L A 

382828 DÍAZ SÁNCHEZ, REBECA ***9426** L J 

372256 DÍAZ-TENDERO YUSTE, ALBA ***6141** L J 

441791 DIEZ DE DIEGO, EVA ***4665** L J 

437993 DIU BENITO, MARIA TERESA ***1178** L J 

M0000455616 DURANTE GARCIA, EDUARDO ***1144** L A 

352035 EL MESSAOUDI EL MAJRISI, BELAID ***7775** L J 

M0000455627 ESPINOSA NAVARRETE, HANMY ****9566* LD A, E, F 

447758 ESTEBANEZ ALVAREZ, ROBERTO ***3269** L J 

388139 EXPOSITO VARGAS, ISABEL ***4833** L J 

418502 FEIJOO ZAPATA, LINA MARCELA ****6281* L E 

409095 FERNANDEZ FERRERO, SARA ***5638** L J 

341944 FERNANDEZ GARCIA, MARIA ESTRELLA ***2581** L J 

362545 FERNÁNDEZ HERRERO, IRENE ***5146** L J 

M0000455619 FERNANDEZ MARTIN, SARA MARIA ***3651** L A, H 

446297 FERREIRA GOMEZ, JEANNETTE ROCIO ***6469** L G 

M0000455610 FLORES VILLORAS, DANIEL ***9847** L A, F, H 

442645 FOZ ESTEBAN, ARANCHA ***0366** L J 

423672 FRAILE AZCARAY, YOLANDA ***5580** L I 

440944 FRAILE GÓMEZ, ALICIA ***7068** L H 

401998 GADEA LAZARO, ALBERTO ***9540** L J 

427047 GAITÁN PINA, JULIA ***3858** L J 

347555 GAIVANOVITCH, DASHA ****5535* L J 

447158 GALLEGO RASO, CAROLINA ***5130** L G 

343635 GALLEGOS ESPEJO, RUBÉN ***6150** L J 

445490 GARCIA CHAPINAL, EVA MARIA ***4295** L J 

M0000455621 GARCIA LEONOR, ESTER ***9760** LD A 

399510 GARCIA MORCILLO, GLORIA ***7614** L J 

369842 GARCIA RODRIGUEZ, ALBA ***8557** L J 

M0000455624 GARCIA-QUILON GARCIA-MOTOS, MIRIAM ***0665** L A, H 

448498 GARRIDO RODRÍGUEZ, MYRIAM ***7495** L J 

443851 GASCON LOPEZ, NURIA ***2345** L J 

400295 GIL GOMEZ, JOANA ***3690** L J 

400868 GIL MUÑOZ, SARA ***7340** L J 

343983 GÓMEZ ANTON, MILAGROS ***5056** L J 

448109 GOMEZ GUTIERREZ, ANA MARIA ***3834** L J 

344108 GONZÁLEZ ÁLVARO, MARIA CARMEN ***7266** L J 

387702 GONZÁLEZ BRAVO, SARA ***8241** L J 

445102 GONZALEZ CARBALLO, RUT ***0775** L G 

424137 GONZALEZ GOMEZ, FRANCISCO JUAN ***4539** L G 

358072 GONZÁLEZ TASIGUANO, GEOVANNA KATHERINE ****0356* L E 

352157 GONZALEZ - RICO MANGADA, ANA ***2736** L J 

353600 GONZALO MARTÍNEZ, JULIANA ***6013** L J 

431864 GORDO CAÑAS, ANA MARIA ***8270** L J 

348154 GRANDE DE ANTONIO, MARIA ***1494** L J 

443622 GUERRERO CUEVAS, CRISTINA ***5846** L G 

368016 GUMIEL, DAN FRANCOIS JUNIEN ****5608* L J 

366513 HERCE RUIZ, BEATRIZ ***9059** L J 

430734 HERNANDEZ ORTEGA, ANDREA ***5240** L J 

445265 HERNANDEZ SANCHEZ, OLGA ***9969** L J 

408938 HIDALGO TORRES, CRISTIAN ***6228** L I 

387236 HOLGADO MONTES, ALEXANDRA ***9760** L J 

428403 HRYTSYUK, TETYANA ****1519* L E 

359325 HUERTAS GARCÍA, ANA ***7435** L J 

365333 INFANTES GARCÍA, ANDREA MELANY ***4247** L J 

432214 IÑIGO TEJERO, GEMA ***1944** L J 

372833 IZQUIERDO MENÉNDEZ, EMMA ***4441** L J 

370135 JARAMILLO NAUFFAL, ANGELICA MARIA ***6050** L J 

389297 JUAN EGUILUZ, PILAR INES DE ***5856** L J 

375260 LIAÑO NAVAS, PALOMA ***7614** L J 



JUEVES 25 DE ENERO DE 2024Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 21

B
O

C
M

-2
02

40
12

5-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

393512 LLORENTE HERRERO, MARIA VICTORIA ***5045** L J 

400967 LÓPEZ ARRANZ, LUIS IGNACIO ***9182** L G 

346623 LOPEZ BURGOS, SUSANA ***5295** L J 

359413 LÓPEZ MARTÍN, MARÍA CONCEPCIÓN ***7562** L J 

445799 LÓPEZ RUIZ, JAVIER ***7095** L J 

404303 LOPEZ VARELA, MARINA ***8018** L J 

402113 LOUREIRO DÍAZ, PAULA ***3788** L J 

385272 LUJÁN TOMÉ, JOSÉ RAMÓN ***6042** L J 

341941 LUJUA DE CACERES, YAIZA ***5223** L J 

444093 MAILLO REDONDO, JESUS ***0526** L J 

448358 MARIGIL CARRASCOSA, LUIS ***4194** L J 

345132 MAROTO MARCHANTE, MARIA DEL CARMEN ***3106** L J 

444281 MARQUEZ DE LA PLATA BARRAGAN, ROCIO ***7183** L J 

437853 MARTÍN ATIENZA, ANA ***3414** L J 

422359 MARTIN LARA, DANIEL ***5528** L J 

367121 MARTIN PUENTES, BEGOÑA ***2991** L J 

402260 MARTINEZ ALVAREZ, SILVIA ***7702** L I 

351530 MARTINEZ CAMPOS, BEATRIZ ***3575** L J 

448277 MARTINEZ JIMENEZ, IRENE ***9442** L J 

431206 MARTINEZ LOPEZ, ANA ISABEL ***4694** L J 

360679 MARTINEZ LOZANO, ALMUDENA ***7042** L J 

M0000455652 MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA ***3983** L A,F,H 

417682 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, EDUARDO ***3526** L J 

448784 MATARRUBIA CALVO, JUAN CARLOS ***2674** L G 

353376 MEDINA CUEVAS, FRANCISCO CARLOS ***5240** L J 

439963 MEDINA GUTIERREZ, SONIA ***4116** L G 

388198 MEDINA RODRIGUEZ, ALEXANDRA ***7269** L J 

439996 MENENDEZ DE MIGUEL, MARIA LOURDES ***1200** L G 

447532 MERCADER VILLALONGA, JOSÉ LUIS ***8197** L J 

348022 MICHAILIAN MICHAILIAN, SILVANA ****5221* L E 

449348 MIGUEL SOLDADO, ANDRÉS DE ***7055** L J 

401079 MONTES PÉREZ, LAURA GUADALUPE ***3398** L J 

378841 MORAGA ARENAS, MARIO ***8884** L J 

436144 MORCILLO SOISA, ANA ISABEL ***5941** L J 

406948 MOREIRA MOURIN, OLGA ***6393** L J 

449721 MUÑOZ ALFARO, SANTIAGO FERNANDO ***1032** L J 

434225 MUÑOZ CASTEJON, LORENA ***0977** L J 

441840 MUÑOZ HODAR, PATRICIA ***0947** L G 

439417 NAFRÍA FERNÁNDEZ, JUAN MIGUEL ***0325** L G 

439403 NAFRÍA FERNÁNDEZ, MARIA ADELA ***0325** L G 

M0000455632 NOGALES IGNACIO, MARIA DOLORES ***8054** L A 

400847 NOVELLA GONZÁLEZ DEL CASTILLO, MARÍA DEL PILAR ***2396** L J 

344466 NÚÑEZ BERLANGA, SONIA ***1157** L J 

435038 ORDÁS MAZUELAS, MÓNICA ***2809** L J 

449873 ORDOÑEZ SOLÍS, ELENA ***3232** L J 

388796 PABLO TORRES, VERÓNICA DE ***4817** L J 

442867 PACHECO MOUCO, SANDRA ***8828** L J 

343982 PALACIOS SERRANO, ELENA ***3085** L J 

404117 PALMA DESCARREGA, DAVID ***1443** L J 

359526 PALMERA VELEZ, DENNYS MARIELI ***0814** L J 

368222 PARRA GOMEZ, MARIA JOSE ***0740** L J 

368798 PARRA PEREZ, ALBERTO ***1265** L J 

431174 PASCUAL DE LA CALLE, SHEILA ***0124** L J 

368429 PASTOR PASTOR, RAFAEL DE LOS SANTOS ***4462** L I 

360371 PATRICIO DE RIQUER, DIEGO CESAR ***2132** L J 

352461 PEDREDO ROMO, OSCAR ***2149** L J 

344174 PELEGRÍN CARBALLO, CLAUDIA ***9024** L J 

444540 PENELAS POY, PATRICIA ***9709** L J 

361536 PEREA SÁNCHEZ, MAGACEDA ***8471** L J 

444204 PEREZ ALVAREZ, MARIA AIDA ***2858** L J 

387350 PEREZ GONZALEZ, LAURA ***2168** L J 

M0000455653 PEREZ MARCOS, JAVIER ***6542** L A 

441638 PEREZ RODRIGUEZ, NAIRUMA ESPERANZA ***7795** L J 

421010 PERILLAN DIAZ, MARIA AFRICA ***9180** L J 



JUEVES 25 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 21 Pág. 27

B
O

C
M

-2
02

40
12

5-
3

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

446798 PETKOVA GROZEVA, RUSANKA ***7938** L J 

420576 PINEDO ARROYO, LUIS DE ***4656** L J 

382431 PINHEIRO RODRIGUES, MARIA AMELIA ***0352** L J 

400640 PLACER RODRIGUEZ, JAIME ***4218** L J 

409033 POLO BRAVO, ARIADNA ***3897** L J 

386173 PONCE ROMERO, CARMEN ***1484** L J 

427335 PONCE DE LEON LOPEZ, FERNANDO DE JESUS ****4058* L E 

361714 POZO ASENSIO, PALOMA DEL ***1719** L J 

388827 PRADA NÚÑEZ, VICTORIA EUGENIA DE ***4818** L J 

412838 PUERTO VEGA, SONIA ***2349** L J 

448912 PULIDO LÓPEZ, LETICIA ***7494** L J 

367099 QUESADA DÍAZ, AINHOA ELVIRA ***3255** L J 

408719 QUILÓN MARTÍN, CÉSAR ***0638** L G 

342246 QUIROZ ULLOA, JOANA ADELA ***4865** L J 

447978 QUISPE BARZOLA, GUADALUPE ***7728** L J 

436672 RAMILA LORENTE, LAURA ***9843** L J 

348558 RAMOS FUENTES, EDUARDO ***3955** L J 

444303 RAMOS MARTEL, SILVIA ***5453** L J 

409139 RANERA SANCHEZ, MONTSERRAT ***9640** L J 

406377 REDONDO ANSORENA, REBECA ***1268** L J 

400415 REDONDO MORCUENDE, VERÓNICA ***0261** L G 

428445 REGUERA RODRIGUEZ, MARIA ANTONIA ***0118** L J 

447735 RENTERO NAVAS, LORENA ***0145** L G 

436927 REQUENA FERRERAS, PABLO ***4965** L J 

447162 RIO BASORA, TAMARA DEL ***6512** L J 

361332 RIQUER FRUTOS, MARIA BEGOÑA ***7798** L J 

362973 RODRÍGUEZ BERNABÉ, JESÚS ***1753** L J 

447452 RODRIGUEZ GOMEZ, JORGE ALBERTO ****0187* L E 

344294 RODRÍGUEZ JUSDADO, ALEJANDRO EPIFANIO ***4773** L J 

378949 RODRIGUEZ MUSLERA, GEMA MARIA ***4091** L J 

448609 RODRÍGUEZ SEBASTIÁN, MÁXIMO ANTONIO ***6954** L G 

382395 ROJAS MORENO, MONTSERRAT ***9551** L J 

362016 ROMERO GONZALEZ, LUIS OSCAR ***6892** L J 

344798 ROSADO DE LA TORRE, BARBARA ***0300** L J 

345142 ROSILLO TOLEDANO, LUCÍA ***6699** L J 

400896 RUFO PARÍS, SILVIA ***7706** L J 

408957 RUIZ PACHÓN, MARTA ***3056** L J 

443220 RUIZ SAMA, ADELA ***2808** L J 

440280 SACRISTÁN ROMERO, FRANCISCO ***0450** L J 

416562 SAN JUAN LÓPEZ, CAROLINA ***9664** L J 

391980 SANCHEZ CRESPO, MARTA ***6323** L J 

379096 SANCHEZ MARTIN, SILVIA ***1663** L J 

381410 SÁNCHEZ SANPABLO, MARIA ***1057** L J 

449103 SANCHIS GARCÍA, MARIA DOLORES ***3224** L G 

431897 SANMARTÍN MONTALBÁN, LAURA ***3479** L I 

409016 SANTIAGO MARTIN, LAURA ***4028** L J 

443718 SANTOS MOLINA, NATIVIDAD ***2112** L J 

444047 SAOUD, HASNAE ****5878* L E 

394043 SASTRE DE FRUTOS, NAZARET ***2689** L G 

M0000455655 SEDANO GONZALEZ, ESMERALDA ***2082** L A 

370457 SERRANO ACEDO, JESÚS ***5152** L I 

446920 SERRANO GALLEGO, DIEGO ***3157** L G 

415317 SERROUKH EL AMOUM, FARIDA ***4637** L J 

411055 SIMÓN BARRENA, BEATRIZ ***6806** L J 

444826 SIMÓN BAUTISTA, SILVIA ***1363** L J 

356779 SIRUELA FERNANDEZ, MANUEL ***8211** L I 

446315 SOLER GARCÍA, BELÉN ***6497** L J 

398500 SORIA LÓPEZ, GEMA ***7730** L J 

359298 SUÁREZ BRIHUEGA, JOSÉ JUAN ***5964** L J 

346957 TABOADA DIAZ, YOVANY ALEXANDER ***9347** L J 

343097 TORRES LUCENA, ROCÍO ***2445** L J 

363675 TREBEJO MURILLO, LAURA ***5984** L J 

374455 TRUICA, LILIANA ****0257* L G, H 

388350 VALIÑA MARTÍNEZ, MARÍA TERESA ***1161** L J 



JUEVES 25 DE ENERO DE 2024Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 21

B
O

C
M

-2
02

40
12

5-
3

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

365180 VALLE DIAZ, MARIA DEL CARMEN DEL ***0602** L I 

448302 VALLES GARCIA, CAROLINA ALEJANDRA ***8713** L G 

402088 VALLES SAIZ, JACQUELINE ***8742** L G 

371343 VAZQUEZ QUINTAS, IRIA ***7285** L J 

344810 VICENTE MARTÍNEZ, JULIO EMILIO ***2305** L J 

448996 VILLANUEVA MARTIN, MARIA ANGELES ***4331** L I 

387737 VILLEGAS AGUILAR, ELEONORA JOSEFINA ****2267* L E 

365765 VILLEN YASIN, DUNIA ***3711** L J 

372270 YANEZ CUMARAY, MARYVID MARITZA ***7633** L J 

450794 YÁÑEZ CÁMARA, ZAIDA ***7106** L J 

364250 ZAMARREÑO CARRASCO, LUCIA ***0337** L J 

348853 ZAVALA BARRIONUEVO, ELBA MELISSA ***6252** L J 

L=Turno Libre 
LD= Turno Libre Cupo Discapacidad 
 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A No cumplimentar la solicitud por los medios electrónicos indicados en la convocatoria

E No poseer o no haber declarado poseer la nacionalidad requerida en la convocatoria o no haber acreditado los vínculos de parentesco 
establecidos en la misma 

F No constar la fecha de presentación de la solicitud o presentarla fuera del plazo establecido

G No formalizar correctamente la autorización del representante, no siendo válidas las declaraciones efectuadas por éste en nombre del 
solicitante 

H No poseer o no haber declarado poseer la titulación exigida en la convocatoria

I No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen y/o la exención parcial o total del abono de la misma, 
según lo establecido en la Orden de convocatoria  

J No acreditar la exención total o parcial del pago de los derechos de examen (*) 

(03/841/24)


		2024-01-25T08:16:35+0100




